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SNILLDAREFNI MEÐ ALLRI 
HREYFINGU OG LÍKAMSRÆKT!

Í Belgíu er Metasys einnig mjög vinsælt og er eitt 
mest selda fæðubótaefnið hjá líkamsræktarstövum 
þarlendis enda er Metasys algjört snilldarefni með 
allri hreyfingu og líkamsrækt. Það er mjög orkugefandi, 
andoxunarríkt og brennsluaukandi. Nefna má að 
karlmönnum hentar ekki síður Metasys og eru oftar 
fljótari að ná af sér kílóum en konur og eru þeir oft 
fljótri að ná af sér kílóunum en þær. Til dæmis þeir 
sem hafa setið lengi uppi með þrjóska bumbu hafa 
náð undraverðum árangri.   Okkur hefur áskotnast 
spennandi árangurssögur frá sprækum körlum í 
Belgíu og hér kemur ein þeirra:

Hér á landi er Metasys orðið gríðarlega 
vinsælt efni fyrir þá sem vilja grennast og 
auka orku og úthald.  Fjöldi fólks hefur 
vitnað um reynslu sína af Metasys og 
hægt er að kíkja inn á www.metasys.is og 
sjá brot af nokkrum reynslusögum.

Metasys er fáanlegt í öllum apótekum, 
heilsuverslunum, Hagkaup og Fjarðarkaup.

Kíktu inn á www.metasys.is  

 

Þyngdarstjórnun – orka 
– úthald – árangur

Fabien Hauquier, vann keppnina Mr. Zeus 
of the World 2004 sem myndi útleggjast 
sem ,,Guð alheimsins”. 
,,Eftir að ég vann keppnina fékk ég marga samninga 
sem fyrirsæta og urðu freistingar margar; tittlinum 
fylgdi mikið af veislum, partýum og kokteilboðum. 
Það var ekki mjög spennandi að bera titilinn allur úr 
lagi genginn með skvap og bauga. Ég tók mig taki og 
fór í ræktina og var þá verið að kynna Metasys. Ég get 
hiklaust sagt að það sé undraefni. Ég tók 6 mánaða 
kúr þ.e. 4 hylki á dag ásamt líkamsræktinni og losnaði 
við 6 kg og 4 sm í mittið. Ég er kominn í gott form og 
hef aldrei verið orkumeiri og betur á mig kominn. Ég 
skellti mér í keppnina Herra heimur 2006-2008 og 
lenti í öðru sæti og í kjölfarið fékk ég stóran samning 
sem aðalmódel fyrir evrópsku keðjuna C&A. Tek 
áfram inn Metasys þar sem það er svo orkugefandi 
og heilnæmt en þá aðeins tvö hylki á dag“. 
Ekki spurning Metasys virkar! “
                                                                                Fabien Hauquier


